
Classifica CEI* 84 km
( Partenza: 07:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Giuria: Bruni Ferdinando (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, Bosco Gabriella (Delegato Tecnico), Murino Valter (Chief Steward), 

Commissione Veterinaria: Ziantoni Pietro (Presidente), Di Gregorio Federico, Torlontano Paolo, D'Angeli Claude (Veterinario FEI), De Sanctis Alessandra (Veterinario FEI), 
Martellacci Virginio (Veterinario FEI), 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo delle Rose - A. E. Leo Ranch - Roseto degli Abruzzi (TE) - Abruzzo

08/08/2010

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:03:09 09:07:28 04:19 1:37:28 17,237

17,834

64

11:12:24 11:18:24 06:00 3:08:24 18,475

17,256

63

13:42:04 13:56:17 14:13 4:52:04 16,20664

1

2

3

17,237 09:47:28

11:58:24

1:33:09

1:24:56

1:43:40
01433H/AN - M - 2000 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - AMBROSIO NICOLA

18,035

19,780

16,206

28

28

28

1

1

1

115

( Media rientri intermedi: 05:09 - Graduatoria: 3° )

1

COL BRAIM

ALAIA GIUSEPPE
FISE11973/H - 03/06/1978CAMPANIA

09:22:43 09:28:00 05:17 1:58:00 14,237

14,927

58

11:50:35 11:55:06 04:31 3:45:06 15,686

15,805

63

14:08:53 14:19:35 10:42 5:18:53 17,91456

1

2

3

14,237 10:08:00

12:35:06

1:52:43

1:42:35

1:33:47
03582S - C - 2002 - GRIGIO - ARABO - DI MATTEO FEDERICO

14,905

16,377

17,914

28

28

28

6

4

2

110

( Media rientri intermedi: 04:54 - Graduatoria: 1° )

2

GAI DI GALLURA

DI MATTEO JACOPO
000808/S - 08/04/1982ABRUZZO

09:03:11 09:10:38 07:27 1:40:38 16,694

15,744

58

11:35:25 11:43:25 08:00 3:33:25 14,896

15,804

48

14:08:54 14:22:03 13:09 5:18:54 15,92755

1

2

3

16,694 09:50:38

12:23:25

1:33:11

1:44:47

1:45:29
03078S/AN - F - 2002 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - D'AMBROSIO EMILIO

B.C.
18,029

16,033

15,927

28

28

28

3

3

3

107

( Media rientri intermedi: 07:44 - Graduatoria: 7° )

3

SHAKIRA DEL VOMANO

ZARACA RINA
000689/S - 25/11/1965ABRUZZO

09:22:41 09:26:45 04:04 1:56:45 14,390

14,650

59

11:53:36 11:59:21 05:45 3:49:21 14,920

15,134

60

14:23:02 14:35:46 12:44 5:33:02 16,20358

1

2

3

14,390 10:06:45

12:39:21

1:52:41

1:46:51

1:43:41
01735R - F - 2003 - BAIO - ANGLO ARABO - STURA STEFANO

14,909

15,723

16,203

28

28

28

4

6

4

122

( Media rientri intermedi: 04:54 - Graduatoria: 2° )

4

IMPERATRYCE

ZAMPAGLI MATTEO
002852/R - 14/10/1983UMBRIA

09:22:42 09:27:35 04:53 1:57:35 14,288

14,742

60

11:50:34 11:57:55 07:21 3:47:55 15,227

14,978

59

14:26:30 14:37:41 11:11 5:36:30 15,47246

1

2

3

14,288 10:07:35

12:37:55

1:52:42

1:42:59

1:48:35
03138S - F - 2002 - SAURO - ARABO - DI MARCO ROSALINDA

14,907

16,313

15,472

28

28

28

5

5

5

144

( Media rientri intermedi: 06:07 - Graduatoria: 5° )

5

GIUNONE DE AIGHENTA

DI MARCO ROSALINDA
0G2034/S - 17/05/1960ABRUZZO

09:26:42 09:31:28 04:46 2:01:28 13,831

13,482

60

12:13:07 12:19:13 06:06 4:09:13 13,151

12,893

56

15:20:55 15:29:37 08:42 6:30:55 11,85660

1

2

3

13,831 10:11:28

12:59:13

1:56:42

2:01:39

2:21:42
03472S - M - 2001 - GRIGIO - ARABO - TERZINI DOMENICO

14,396

13,810

11,856

28

28

28

8

7

6

138

( Media rientri intermedi: 05:26 - Graduatoria: 4° )

6

WENTO

TERZINI ROBERTO
FISE4095/S - 26/12/1987ABRUZZO

09:26:46 09:35:11 08:25 2:05:11 13,420

13,074

60

12:20:21 12:27:00 06:39 4:17:00 12,745

12,757

60

15:25:04 15:32:53 07:49 6:35:04 12,16858

1

2

3

13,420 10:15:11

13:07:00

1:56:46

2:05:10

2:18:04
03205S - C - 2003 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - BOTTIGLIONE ANTONELLA

14,388

13,422

12,168

28

28

28

9

9

7

102

( Media rientri intermedi: 07:32 - Graduatoria: 6° )

7

AIGOUAL ARES

BOTTIGLIONE ANTONELLA
000762/S - 27/12/1968ABRUZZO

09:03:10 09:08:31 05:21 1:38:31 17,053

17,160

64

11:11:31 11:25:48 14:17 3:15:48 17,269

16,283

63

13:59:31 14:11:40 12:09 5:09:31 14,77456

1

2

3

17,053 09:48:31

12:05:48

Zoppia

1:33:10

1:23:00

1:53:43
16737G - F - 2003 - MORELLO - SCONOSCIUTA - D'AMICO EMILIANO

18,032

20,241

14,774

28

28

28

2

2

125

ALTEA

KHILA ABD-ERRAHMAN (yr)
FISE14044/H - 07/06/1993LAZIO

09:25:37 09:29:35 03:58 1:59:35 14,049

13,118

52

12:20:22 12:26:08 05:46 4:16:08 12,303

12,757

60

15:25:04 15:33:28 08:24 6:35:04 12,09256

1

2

3

14,049 10:09:35

13:06:08

Zoppia PS

1:55:37

2:10:47

2:18:56
23850BXX - C - 2002 - GRIGIO - ARABO - MILANESIO SERGIO

14,531

12,846

12,092

28

28

28

7

8

126

OURAL DE COUDERT

MILANESIO BEATRICE (yr)
005583/O - 01/04/1994LOMBARDIA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Marrama Marinella



Classifica CEN**/B 84 km
( Partenza: 08:30:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 10 )

Giuria: Bruni Ferdinando (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, Bosco Gabriella (Delegato Tecnico), Murino Valter (Chief Steward), Corbo Erminia (Giudice (allievo)), 
D'Agostino Gianfelice (Giudice (allievo)), Settepanella Simona (Giudice (allievo)), 

Commissione Veterinaria: Ziantoni Pietro (Presidente), Di Gregorio Federico, Torlontano Paolo, D' Angeli Claude (Veterinario FEI), De Sanctis Alessandra (Veterinario FEI), 
Martellacci Virginio (Veterinario FEI), 

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo delle Rose - A. E. Leo Ranch - Roseto degli Abruzzi (TE) - Abruzzo

08/08/2010

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

10:30:55 10:37:25 06:30 2:07:25 13,185

13,165

44

13:17:34 13:25:13 07:39 4:15:13 13,146

13,231

48

16:10:56 16:20:40 09:44 6:20:56 13,36344

1

2

3

13,185 11:17:25

14:05:13

2:00:55

2:00:09

2:05:43
03174S - F - 2001 - BAIO - ARABO - MARANGONI MARA

13,894

13,983

13,363

28

28

28

1

2

1

39

( Media rientri intermedi: 07:05 - Graduatoria: 6° )

1

DOLBY SURROUND

MARANGONI MARA
006792/A - 05/09/1957ABRUZZO

10:30:54 10:37:32 06:38 2:07:32 13,173

13,174

56

13:17:40 13:25:03 07:23 4:15:03 13,175

13,228

55

16:11:00 16:16:41 05:41 6:21:00 13,33951

1

2

3

13,173 11:17:32

14:05:03

2:00:54

2:00:08

2:05:57
03648S - C - 2004 - BAIO - INDIGENA - MARCUCCI MICHELA

B.C.
13,896

13,984

13,339

28

28

28

2

1

2

32

( Media rientri intermedi: 07:01 - Graduatoria: 5° )

2

GARUGIO

MARCUCCI MICHELA (yr)
001830/R - 29/09/1993TOSCANA

10:30:58 10:37:47 06:49 2:07:47 13,147

12,839

55

13:17:32 13:31:42 14:10 4:21:42 12,545

12,564

56

16:31:08 16:49:29 18:21 6:41:08 12,04956

1

2

3

13,147 11:17:47

14:11:42

2:00:58

1:59:45

2:19:26
03175S - C - 2002 - SAURO - INDIGENA - MARANGONI MARA

13,888

14,029

12,049

28

28

28

3

4

3

45

( Media rientri intermedi: 10:29 - Graduatoria: 7° )

3

NAGUAL

PATRIA ADRIANO
007173/A - 10/03/1962PIEMONTE

10:50:50 10:55:56 05:06 2:25:56 11,512

11,650

56

13:53:27 13:58:24 04:57 4:48:24 11,792

12,101

48

16:46:30 16:56:16 09:46 6:56:30 13,11545

1

2

3

11,512 11:35:56

14:38:24

2:20:50

2:17:31

2:08:06
15979P - C - 2003 - GRIGIO - ARABO - DI BATTISTA GIOVANNI

11,929

12,217

13,115

28

28

28

6

6

4

44

( Media rientri intermedi: 05:01 - Graduatoria: 2° )

4

PHILO DES PINS

DI BATTISTA SIMONA
G1245/S - 07/05/1984ABRUZZO

10:50:46 10:55:04 04:18 2:25:04 11,581

11,669

56

13:53:21 13:57:56 04:35 4:47:56 11,759

12,100

56

16:46:31 16:57:29 10:58 6:56:31 13,06553

1

2

3

11,581 11:35:04

14:37:56

2:20:46

2:18:17

2:08:35
02039R - F - 2004 - GRIGIO - Sella Italiano - LALISCIA GIANLUCA

11,935

12,149

13,065

28

28

28

5

5

5

31

( Media rientri intermedi: 04:27 - Graduatoria: 1° )

5

JUMEIRAH

MARROCCU FRANCESCA
000173/N - 22/07/1973LOMBARDIA

10:50:48 10:56:49 06:01 2:26:49 11,443

11,650

50

13:53:28 13:58:25 04:57 4:48:25 11,864

12,100

56

16:46:32 16:56:18 09:46 6:56:32 13,11352

1

2

3

11,443 11:36:49

14:38:25

2:20:48

2:16:39

2:08:07
03623S - C - 2003 - GRIGIO - INDIGENA - DI BATTISTA GIOVANNI

11,932

12,294

13,113

28

28

28

7

7

6

36

( Media rientri intermedi: 05:29 - Graduatoria: 3° )

6

BARACK - R

CARNICELLI MARTINA (yr)
FISE7094/S - 12/06/1991ABRUZZO

10:50:45 10:57:08 06:23 2:27:08 11,418

11,568

56

13:53:25 14:00:28 07:03 4:50:28 11,721

12,032

56

16:48:54 17:03:37 14:43 6:58:54 13,08150

1

2

3

11,418 11:37:08

14:40:28

2:20:45

2:16:17

2:08:26
01673R - F - 2002 - SAURO - ANGLO ARABO - LALISCIA GIANLUCA

11,936

12,327

13,081

28

28

28

8

8

7

3

( Media rientri intermedi: 06:43 - Graduatoria: 4° )

7

GALASSY

DI BATTISTA CARLO
FISE2651/S - 11/07/1987ABRUZZO

10:32:21 10:38:26 06:05 2:08:26 13,081

12,990

56

13:17:40 13:28:40 11:00 4:18:40 12,900

13,239

55

16:10:42 16:29:26 18:44 6:20:42 13,76775

1

2

3

13,081 11:18:26

14:08:40

Cuore

2:02:21

1:59:14

2:02:02
01566R - F - 1999 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - MARAGNO FRANCESCA

13,731

14,090

13,767

28

28

28

4

3

34

SIRIA

MARIGLIANO GIOVANNI
003584/H - 28/12/1977CAMPANIA

10:50:47 10:55:11 04:24 2:25:11 11,572561

2

3

11,572 Zoppia AS2:20:47

02281R - F - 2004 - SAURO - ANGLO ARABO - AL AASFA OVERSEAS LIMITED

11,93328

28

28

19

POUCESA

FORMICA CARLO
001606/R - 26/07/1963UMBRIA

1

2

3

Ritirato

03754FXX - F - 1996 - BAIO - ANGLO ARABO - MOCALI ILARIA

28

28

28

15

ATTHIKA

GRIPPO VITO
010458/F - 25/02/1968TOSCANA

1

2

3

Zoppia

03215S - M - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - SULPIZI CORRADO

28

28

28

33

GDG REKOBA

SULPIZI CORRADO
FISE5077/S - 24/07/1968ABRUZZO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Marrama Marinella



Classifica CEN*/R 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo delle Rose - A. E. Leo Ranch - Roseto degli Abruzzi (TE) - Abruzzo

08/08/2010

Giuria: Bruni Ferdinando (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, Corbo Erminia (Giudice (allievo)), D'Agostino Gianfelice (Giudice (allievo)), Settepanella Simona (Giudice (allievo)), 

Commissione Veterinaria: Ziantoni Pietro (Presidente), D'Angeli Claude, De Sanctis Alessandra, Di Gregorio Federico, Martellacci Virginio, Torlontano Paolo, 

Media 
effettiva 
anello

Anello 
e km

Controllo 
km 17

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 14 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 14 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 12 - Binomi partiti: 12

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Media 
controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

N.FISE

13,919

13,707

54 13,197 05:50 60GIACOMELLO CHIARA

GUYNEA

11:49:28 11:55:18

13,712 13:44 4114:37:49 14:51:3302:02:31

02:01:28

12:35:18

09:48:00 11:01:17

13:49:43

00:00:00 13,831

13,712

1 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
8,4146304:09:49 13,450

00:00

FISE15083/B

14476BXX

13,893

13,982

48 13,055 05:03 57RECCHIA ERICA

BLU MAYA

11:33:38 11:38:41

14,049 14:51 4414:18:16 14:33:0701:59:35

02:03:38

12:18:41

09:30:00 10:43:25

13:31:38

00:00:00 13,589

14,049

2 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:25

00:00:00 00:00
7,9295504:09:06 13,489

00:25

FISE4768/S

02942S

13,947

13,950

15 12,611 09:43 52DE CESARIS DANIELA

NEBRAIL SHAKLAN

11:36:30 11:46:13

13,748 19:37 4214:28:25 14:48:0202:02:12

02:03:30

12:26:13

09:33:00 10:46:08

13:39:20

00:00:00 13,603

13,748

3 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
7,5119004:15:25 13,155

00:00

FISE6588/S

02706S/AN

13,928

13,676

14 12,624 05:54 60BENEDETTO FABRIZIO

COME VA VA

12:04:11 12:10:05

13,567 17:34 5014:53:55 15:11:2902:03:50

02:07:11

12:50:05

09:57:00 11:10:14

14:04:40

00:00:00 13,209

13,567

4 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
6,1560004:16:55 13,078

00:00

FISE3873/S

03290S

13,273

12,681

41 12,118 11:24 60ZINNI DOMENICO

DEMI FOREST

11:49:14 12:00:38

12,383 13:58 5414:56:18 15:10:1602:15:40

02:07:14

12:40:38

09:42:00 10:58:51

14:01:04

00:00:00 13,204

12,383

5 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
4,1648104:34:18 12,249

00:00

FISE6607/S

03604S/AN

13,799

12,384

57 11,776 17:22 60BAHMAN HMAD

BINT BABOLNA

11:41:18 11:58:40

12,434 11:14 5814:53:47 15:05:0102:15:07

02:05:18

12:38:40

09:36:00 10:49:55

14:01:02

00:00:00 13,408

12,434

6 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
3,6137904:37:47 12,096

00:00

FISE15106/H

03240H

11,835

12,272

39 11,616 06:08 56FIORE MARIELLA

SERENCHA

12:21:30 12:27:38

11,474 14:46 4415:34:03 15:48:4902:26:25

02:18:30

13:07:38

10:03:00 11:29:11

14:30:45

00:00:00 12,130

11,474

7 281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00
3,5090904:51:03 11,544

00:00

FISE4599/S

03382S

13,74737 11,707 22:27MULAS ANTONELLO

MA PETITE ETOILE

11:52:03 12:14:3002:01:0309:51:00 11:05:12 00:00:00 Metabolismo13,879281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE7950/S

03727S/AN

11,46147 9,581 16:21 53TADDEO ANGELO GABRIELE

GREGORION

12:33:00 12:49:2102:39:0009:54:00 11:23:00 00:00:00 Media Minima10,566281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE5075/S

03390S

12,29949 11,435 11:52 60DI CROCE GIANCARLO

TARIK AZIR

12:15:03 12:26:5502:15:0310:00:00 11:22:56 00:00:00 Zoppia12,440281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE5880/S

03622S

13,99256 11,930 17:30 60DI TORO ANTONELLO

ALIM

11:42:19 11:59:4902:03:1909:39:00 10:51:54 00:00:00 Zoppia RE13,623281

2 28

00:00:00 00:00:00 00:00

00:00

FISE3030/S

03237S

13,915

13,055

60 12,187 13:35 54DI PROFIO FABRIZIO

EL BINT FARUK

11:49:16 12:02:51

12,245 16:27 44 Zoppia15:00:03 15:16:3002:17:12

02:04:16

12:42:51

09:45:00 10:58:18

14:00:59

00:00:00 13,519

12,245

281

2 28 00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00 00:00

00:00

000692/S

03440S

Segreteria di gara: Marrama Marinella



Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo delle Rose - A. E. Leo Ranch - Roseto degli Abruzzi (TE) - Abruzzo

08/08/2010

Giuria: Bruni Ferdinando (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, Bosco Gabriella (Delegato Tecnico), Murino Valter (Chief Steward), Corbo Erminia (Giudice (allievo)), D'Agostino Gianfelice (Giudice (allievo)), Settepanella Simona (Giudice (allievo)), 

Commissione Veterinaria: Ziantoni Pietro (Presidente), Di Gregorio Federico, Torlontano Paolo, D' Angeli Claude (Veterinario FEI), De Sanctis Alessandra (Veterinario FEI), Martellacci Virginio (Veterinario FEI), 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 20
Binomi partiti: 20

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

17 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

124 26:30 34CINALLI VINCENZO ALADINO BERSAGLIO 13:35:37 14:02:0702:23:3711:12:00 12:39:16 10,8764711,6981 11,688 02:23:37 11,698
001995/S 00375PXX

223 27:16 35TARULLO GIULIA DIDA 14:03:31 14:30:4702:24:3111:39:00 13:04:14 10,3571411,6252 11,967 02:24:31 11,625
FISE5018/S 03219S

24 24:48 36POLIZIANI FABRIZIO HAWAHMAR 12:54:41 13:19:2902:24:4110:30:00 11:56:25 10,0333311,6123 11,803 02:24:41 11,612
FISE4735/S 03705S/AN

47 26:34 37CERASI ROBERTO SHAMIR BY ANTHEA 13:21:13 13:47:4702:24:1310:57:00 12:23:56 9,8621611,6494 11,733 02:24:13 11,649
001823/S 03810S/AN

18 28:15 41CAROSELLA FIORENZO CSINOS LH 13:11:03 13:39:1802:20:0310:51:00 12:16:23 9,7463411,9965 11,946 02:20:03 11,996
FISE5339/S 03865S

5 27:03 41DI GIOVANNI LUCIO NANA MALEFICA 12:59:05 13:26:0802:20:0510:39:00 12:04:37 9,7390211,9936 11,914 02:20:05 11,993
001412/S 03949S/AN

112 27:06 38TAVANI SERENA CAMILLO 14:03:33 14:30:3902:24:3311:39:00 13:04:15 9,5315811,6227 11,965 02:24:33 11,622
FISE5917/S 02821S

123 29:05 45ACCONCIAMESSA FEDERICO PENTAGONO 13:38:02 14:07:0702:20:0211:18:00 12:43:30 8,8822211,9978 11,930 02:20:02 11,997
FISE3299/KS 03955S

17 16:19 40VILLANI ANGELO SPECIFIC EL AZIZ 13:59:25 14:15:4402:26:2511:33:00 12:58:53 8,6850011,4749 11,877 02:26:25 11,474
FISE16156/H 03331H/AN

113 27:11 42MARCUCCI MICHELA LUBAMBA 12:54:45 13:21:5602:24:4510:30:00 11:56:21 8,5857111,60610 11,812 02:24:45 11,606
001159/S 03900S/AN

12 27:07 42COTTONE ROBERTO MALAYSIA 13:45:57 14:13:0402:24:5711:21:00 12:47:55 8,5476211,59011 11,735 02:24:57 11,590
018523/G 19142G/AN

31 26:58 34FALCETELLI LEONARDO FIRST ROZ 13:19:16 13:46:1402:34:1610:45:00 12:17:40 8,5000010,89012 11,007 02:34:16 10,890
FISE4415/P 15790P

27 29:30 44TORLONTANO PAOLA ORA VAI 12:54:39 13:24:0902:24:3910:30:00 11:56:23 8,2136411,61413 11,808 02:24:39 11,614
FISE3518/KS 02701S

2 25:06 51FRANZESE ANTONIO HOLLY 13:45:31 14:10:3702:21:3111:24:00 12:50:04 7,5902011,87114 11,851 02:21:31 11,871
002923/H 01842R

171 24:34 45POLVERINI MORENO VIHAR 13:59:21 14:23:5502:29:2111:30:00 12:58:05 7,2200011,24915 11,580 02:29:21 11,249
FISE23912/B 02313R

21 23:35 43TERZINI DOMENICO KIM 13:17:06 13:40:4102:32:0610:45:00 12:16:33 7,0814011,04516 11,141 02:32:06 11,045
FISE3516/S 03065I

22 27:10 43MEARELLI NICOLA MISS ARIA 13:19:18 13:46:2802:34:1810:45:00 12:17:44 6,7162810,88817 10,999 02:34:18 10,888
FISE11437/R 15955P

224 27:39 36PACCHIOLI ARIANNA ELIOS 14:34:02 15:01:4102:49:0211:45:00 13:33:34 5,386119,93918 9,395 02:49:02 9,939
FISE7267/S 04876F

1 25:01 47AMBROSIO GAETANO SHAGYA SILVIO 15:02:36 15:27:3703:11:3611:51:00 13:26:11 1,634048,76819 10,716 03:11:36 8,768
002722/H 03359H

45LORENZI CAROLINA EXALIBUR 11:45:00 13:33:33 9,397 Eliminato
FISE4889/S 03181S

Segreteria di gara: Marrama Marinella



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Trofeo delle Rose - A. E. Leo Ranch - Roseto degli Abruzzi (TE) - Abruzzo

08/08/2010

Giuria: Bruni Ferdinando (Presidente), D'Attanasio Monia, Paolini Sarita, Bosco Gabriella (Delegato Tecnico), Murino Valter (Chief Steward), Corbo Erminia (Giudice (allievo)), D'Agostino Gianfelice (Giudice (allievo)), Settepanella Simona (Giudice (allievo)), 

Commissione Veterinaria: Ziantoni Pietro (Presidente), Di Gregorio Federico, Torlontano Paolo, D' Angeli Claude (Veterinario FEI), De Sanctis Alessandra (Veterinario FEI), Martellacci Virginio (Veterinario FEI), 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Binomi Iscritti: 7
Binomi partiti: 7

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

17 kmCAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

49 26:48 38STACCHIOTTI GIANCARLO ICARO 13:18:56 13:45:4402:21:5610:57:00 12:23:52 10,0973711,83711,742 02:21:56 11,837
FISE8406/S 03840S

3 26:42 42LAPENNA VALERIA RAFFAELLA MARTINO 13:35:37 14:02:1902:23:3711:12:00 12:39:17 8,8047611,69811,686 02:23:37 11,698
FISE6206/S 03937S

34 26:26 48DI SANTE LUCIANO TRENDY 12:59:05 13:25:3102:20:0510:39:00 12:04:44 8,3187511,99311,897 02:20:05 11,993
FISE8792/S 16330BXX

14 28:25 39GIZZARELLI MATTIA ISABELLE 13:32:51 14:01:1602:29:5111:03:00 12:35:36 8,2333311,21111,015 02:29:51 11,211
FISE8535/S 13988G

25 28:59 50PICARIELLO FELICE SHAGRO 14:16:14 14:45:1302:25:1411:51:00 13:26:17 7,1360011,56810,705 02:25:14 11,568
FISE16703/H 18130G

29 28:57 58DI CAMPLI FRANCO ALI' 13:11:08 13:40:0502:20:0810:51:00 12:16:28 6,8775911,98911,934 02:20:08 11,989
001844/S 03936S

40 26:29 35MENNA GIUSEPPE CHEZANNE 13:32:59 13:59:2802:29:5911:03:00 12:35:34 11,20111,019 Zoppia
FISE8534/S 03906S

Segreteria di gara: Marrama Marinella


